
Службен весник на РСМ, бр. 3 од 8.1.2020 година 

20200030037

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Врз основа на член 11 од Законот за катастар на недвижности („Службен весник на 
Република Македонија“ број 55/2013, 41/2014, 115/2014, 116/2015, 153/2015, 192/2015, 
61/2016, 172/2016, 64/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
124/19), член 13 од Статутот на Агенцијата за катастар на недвижности („Службен весник 
на Република Македонија“ број 77/13, 30/15, 173/18), Управниот одбор на Агенцијата за 
катастар на недвижности ја донесе следната

ИСПРАВКА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА МЕНУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА 

КАТАСТАРСКИТЕ ОПШТИНИ И ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА КАТАСТАРСКИТЕ 
ОПШТИНИ КОИ СЕ ОДРЖУВААТ ВО ЦЕНТАРОТ ЗА КАТАСТАР НА 

НЕДВИЖНОСТИ СКОПЈЕ И СЕКТОРИТЕ ЗА КАТАСТАР  НА  НЕДВИЖНОСТИ  
ВО  РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Во членот 3, точка 4. Сектор за катастар на недвижности за Вардарски регион, подточка 
4.2. Одделение за катастар на недвижности Велес, во графата име на КО, наместо Ново 
Село Чичево, треба да стои Ново Село Чашка.

Бр. 0102-11535/2 Управен одбор
7  декември 2019 година Претседател,

Скопје м-р Ирма Мандева, с.р.
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